

สรุปราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการต่อเติมและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลช้าง

รายละเอียดโครงการ ต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลช้าง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 8 ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา - ป้ายประชาสัมพันธ์ (ค่าอำนวยการ/ค่าป้ายประชาสัมพันธ์) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	78,088.02	1.3074	102,092.28	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			102,092.28	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			102,000.00	
	หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน				

หมายเหตุ

- ระยะเวลาทำงาน 30 วัน
- ค่า Factor F ได้มาจาก WWW.gprocurement.go.th
- ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน เมษายน 2560) และจากราคาท้องตลาด
- ค่าแรงงานงานต่อหน่วยได้มาจาก WWW.bb.go.th(สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณฤทธิ์ เรืองทอง)

ลงชื่อ ส.อ.กรรมการ

(กัมพล กิริยากิจ)

รายการประมาณการกลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

รายการประมาณการ ต่อเติมและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง

แผนที่ 1/2

ชื่อโครงการต่อเติมและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง

รายละเอียดโครงการ ต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลซึ้ง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 8 ตำบลซึ้ง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลซึ้ง

เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- งานขุดดิน	ลบ.ม.	3.00	-	-	148.00	444.00	444.00	
	- concrete 240 ksc	ลบ.ม.	4.00	1,957.01	7,828.04	498.00	1,992.00	9,820.04	
	- ทราดยาปรับระดับ	ลบ.ม.	1.23	864.49	1,059.00	91.00	111.48	1,170.48	
	- RB 6 mm.	เส้น	2.00	50.93	101.86	9.10	18.20	120.06	
	- RB 9 mm.	เส้น	4.00	101.66	406.64	20.45	81.80	488.44	
	- DB 12 mm.	เส้น	4.00	158.94	635.76	29.30	117.20	752.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก	1.50	28.14	42.21	-	-	42.21	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	4.42	560.75	2,478.52	133.00	587.86	3,066.38	
	- ตะปู	กก	1.00	35.51	35.51	-	-	35.51	
	- ไวเมท 4 mm @ 0.20 m.	ตร.ม.	24.00	26.00	624.00	5.00	120.00	744.00	
	- เสาคอนกรีตกลม 5 นิ้ว หน้า 4.5 มม ยาว	ท่อน	2.00	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	เพลสเหล็ก 8"x8" หน้า 6mm.	แผ่น	2.00	80.00	160.00	-	-	160.00	
	เพลสเหล็ก 6"x6" หน้า 6mm.	แผ่น	44.00	50.00	2,200.00	-	-	2,200.00	

รายการประมาณการกลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ต่อเติมและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง

แผนที่ 1/2

ชื่อโครงการต่อเติมและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลซึ้ง

รายละเอียดโครงการ ต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลซึ้ง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 8 ตำบลซึ้ง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลซึ้ง

เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	พุกเหล็ก 4 หุน	ตัว	88.00	15.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา	กก.	868.56	-	-	12.00	10,422.72	10,422.72	
	เหล็กกลม 2" หนา 2.3 mm.	ท่อน	16.00	887.85	14,205.60	-	-	14,205.60	
	เหล็กกลม 2 1/2" หนา 2.3 mm.	ท่อน	5.00	1,214.95	6,074.75	-	-	6,074.75	
	เหล็กกลม 1" หนา 2.3 mm.	ท่อน	3.00	485.98	1,457.94	-	-	1,457.94	
	เหล็กกล่อง 60mmx30mm หนา 2.5 mm.	ท่อน	18.00	260.00	4,680.00	-	-	4,680.00	
	เมททัลชีลกรุPE	ตร.ม.	48.10	138.00	6,637.80	80.00	3,848.00	10,485.80	
	ตะปูเกลียว	ตัว	192.00	1.50	288.00	-	-	288.00	
	งานทาสีจริง 48.10 ตร.ม.	กระป๋อง	6.00	570.09	3,420.54	38.00	288.60	3,709.14	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				60,056		18,032	78,088.02	